RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) torna público o Resultado Final da seleção referente ao Termo

Aditivo nº 02 do Edital PROGRAD nº 20/2024 – Processo Seletivo de Formação de Banco de Estagiários

TRE/CE (Curso de Estatística).

LISTA GERAL – FORTALEZA

 NOME
MATRÍCULA

SIGAA
IRA MODALIDADE

1 Eduardo Pontes de Vasconcelos 557660 8.907 Ampla concorrência

2 Guilherme de Sousa Almeida 538109 8.742 Ampla concorrência

3 Tamires Sales Mauricio Maia 554136 8.168 Ampla concorrência

4 Guilherme Ferreira Santos 553399 7.738 Ampla concorrência

5 Maria Leticia Silva de Alcântara 536318 7.452
Candidato(a)

negro(a), preto(a) ou
pardo(a)

6 Caio Bruno Lopes de Carvalho 511808 7.286 Ampla concorrência

Fortaleza, 05 de dezembro de 2025.

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS (PRETOS OU PARDOS) – FORTALEZA

NOME

MATRÍCULA
SIGAA

IRA

1 Maria Leticia Silva de Alcântara 536318 7.452

Fortaleza, 05 de dezembro de 2025.